

フォトコンテスト2024



2023年度 最優秀賞 「初めての場所」 山本 洋さん

■募集作品 2024年に赤城自然園内で撮影した写真

■表彰賞品 10,000円相当の賞品 最優秀賞 1名 クレディセゾン社長賞 6,000円相当の賞品 1名 渋川市長賞 6,000円相当の賞品 1名 赤城自然園総支配人賞

6,000円相当の賞品 1名

SAIS@N 賞 5,000円相当の賞品 1名

優 秀 賞 5,000円相当の賞品 5名

奨 励 賞 2,000円相当の賞品 ···· 10名

※SNSを利用した部門については概要決定次第、発表させていただきます。

2024年4月1日(月)~2024年12月31日(火) ■募集期間

■募集受付 赤城自然園 総合案内所(郵送応募可)※詳細は裏面をご確認ください

■発 表 赤城自然園表彰式(2025年3月開催予定)にて発表

写真家 新井 幸人氏、株式会社クレディセゾン ■審 杳

援 渋川市、群馬県教育委員会 ■後

■協 賛

IBM. ▲ 青山メインランド 朝日生命





























































(2024.4.1現在)

(運営:株式会社クレディセゾン) TEL:0279-56-5211 ☆お問い合わせ 赤城自然園

応募方法

- ◆作品の応募はA4サイズ(210mm×297mm)の大きさの写真に限ります。
- ◆応募にあたり年齢制限はございません。小さなお子様から大人まで、どなたでもお申し込みいただけます。
- ◆応募用紙は必要事項記入の上、作品の裏側に貼り付けてご提出ください。 応募用紙の貼付や必要事項の記入がないものは無効とさせていただきます。
- ◆応募作品は赤城自然園にて2024年の開園期間中(特別開園日含む)に撮影されたものに限ります。
- ◆他人の著作権・肖像権その他の権利を侵害する行為があった場合、それに関するトラブルの責任は応募者に 負担いただき、赤城自然園を運営する株式会社クレディセゾン(以下弊社)は一切責任を負いかねます。
- ◆入賞者への連絡は2025年2月を予定しています。
- ◆入賞作品については、作品のデジタルデータのご提出をお願いします。 ◆入賞作品の表彰式は2025年3月の開催を予定しています。

応募作品の著作権・取り扱いについて

- ◆応募作品に関する著作権は撮影者に帰属します。
- ◆撮影者は、赤城自然園を運営する株式会社クレディセゾン(「弊社」)が、応募作品について 以下の利用 および措置を講ずること(以下総称して「本件利用等」)に同意し、弊社に対して本件利用等を 無償で許 諾するものとします。
 - ・画材・作品名・撮影者名の明示
 - ・作品のトリミング・その他の編集
 - ・赤城自然園および協賛企業の広告宣伝物(ポスター・チラシ・WEBサイトなど)又は商業用品 への掲載・赤城自然園や協賛企業、その他提携施設での展示

 - ・作品裏面への書き込み

【作品送付先】	〒379-1113 群馬県渋	川市赤城町南赤城山892	赤城自然園	フォトコンテスト係	宛
		切り取り線			

「赤城自然園フォトコンテスト2024」応募用紙(作品の裏側にしっかりと貼り付けてください。)

※上記「『応募方法の注意』・『応募作品の著作権・取り扱いについて』の内容にご同意いただいた上、ご記入くださし ※ご記入いただいた個人情報は、フォトコンテストに関する業務に使用し、他の目的では一切使用しません。

作品タイトル					撮影場所				
撮影日時		年	月	日	電話番号	_	-	_	
フリガナ							/ ─ #\		1E
氏名							年齢		歳
住所	Ŧ								
E-mailアドレス				@					